SQUAT S1P HI CI SRC

100 % dépourvue de métal, Chaussure basse, Tige en microfibre respirante perforée, Doublure 3D
Artico

Semelle intermédiaire anti-perforation FLEXIUM™
non metallique,.Semelle ESD,.Semelle extérieure en
polyuréthane double densité

REFERENCE

Référence produit: 6246169-/7

AVANTAGES

« ESD

o Sans métal

o Absorption des chocs au talon
o Fabriqué en Europe

o Flexibilité

NORMES

EN ISO 20345:2011: Slp ANTI-PUNCTURE + COMPOSITE
EN 61340-5-1:2016 (ESD): oui
Marquages additionnels: CI, HI, FO, A, E, ESD, SRC

Generation date: 09/12/2024 Honeywell



CARACTERISTIQUES

Couleur principale: Marron

Poids EU (g par paire): 1320

Matériau tige: Microfibre

Finition de tige: Perforée

Matériau de l'insert anti-perforation: Non
métallique

Matériau semelle: PU, 2d

Matériau de l'embout de sécurité: Composite
Type de la chaussure: Chaussures basses
Matériau premiere de propreté: PU
Caractéristique de la premiére de propreté:
Antimicrobien, Ergonomique, Amovible

Matériau de doublure

. Artico®

6246169-35/7
6246169-36/7
6246169-37/7
6246169-38/7
6246169-39/7
6246169-40/7
6246169-41/7
6246169-42/7
6246169-43/7
6246169-44/7
6246169-45/7
6246169-46/7
6246169-47/7
6246169-48/7
6246169-49/7

Pour plus d’informations

automation.honeywell.com

HONEYWELL SAFETY PRODUCTS FRANCE
Honeywell Safety Products France SAS

Immeuble Edison Paris Nord 2

33, rue des Vanesses — CS 55288 Villepinte

95958 Roissy CDG Cedex
Tel.:+33(0)1 499079 79
Fax:+33(0)1 4990 71 04

Email: info-france.hsp@honeywell.com

www.honeywell.com
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Pour des informations sur les innovations et les brevets
hsmpats.com
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